
UCHWAŁA NR XXX/300/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Łączanach.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 
roku, poz. 1875) oraz art.88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe  (Dz.U. z 2017 roku, 
poz. 59) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka w Łączanach, ul. Krakowska 87, 34-115 
Ryczów na Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łączanach, ul. Krakowska 87, 34-115 Ryczów.

2. W zakresie wynikającym z ust. 1 zmianie ulega akt założycielski Zespołu Szkół im. Janusza Korczaka 
w Łączanach zgodnie z brzmieniem określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego do dokonania zmian w treści statutu 
zespołu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 7A072511-522C-45E4-AEB9-D6961A1FE813. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/300/2017

Rady Gminy Brzeźnica

z dnia 16 listopada 2017 r.

Akt założycielski
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łączanach

Z dniem 1 grudnia 2017 roku w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Łączanach z siedzibą 
w Łączanach przy ulicy Krakowskiej 87 wchodzą:

1) Szkoła Podstawowa w Łączanach,

2) Przedszkole Samorządowe w Łączanach.

Id: 7A072511-522C-45E4-AEB9-D6961A1FE813. Podpisany Strona 1




